お客様各位

株式会社 ケーズホールディングス

キヤノン 「マクロリングライト MR-14EX II」 ご購入のお客様へ

日頃はケーズデンキをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

この度、キヤノン製の「マクロリングライト MR-14EX II」の使用説明書に誤記が判明し、その内容について下記

連絡がございました。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますことを、謹んでお詫び申し上げます。

このお知らせは、ケーズデンキ各店で対象製品をご購入いただきましたお客様にお送りいたしました。

（キヤノンマーケティングジャパン株式会社からの連絡内容）

キヤノン「マクロリングライト MR-14EX II」

使用説明書の誤記（フィルター使用について）訂正に関するご案内

平素はキヤノン製品をご愛用いただき、誠にありがとうございます。

2014年5月に販売開始した「マクロリングライト MR-14EX II」の使用説明書に誤記がありました、その内容について、

ご案内申し上げます。

本製品をご使用のお客さまには、ご迷惑をおかけしますことを謹んでお詫び致します。

■対象製品

「マクロリングライト MR-14EX II」の使用説明書

■誤記の内容

使用説明書17ページに記載している”フィルター使用可否”の表におきまして、別紙の通り誤りがありました。

■本件に関するお問い合わせ先

キヤノン お客様相談センター   電話番号 ０５０－５５５－９０００２

※上記番号につながらない場合は、お手数ですがNTTの固定電話（一般回線）からおかけいただくか、

043-211-9556におかけくださいますようお願いいたします。

受付時間  平日・土・日・祝日 9：00～18：00 ※1月1日～1月3日は休ませていただきます

（別紙）

「マクロリングライト MR-14EX II」使用説明書17ページ”フィルター使用可否”の表におきまして、

下記の赤枠部分に誤りがありました。

＜誤＞

＜正＞